



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000002/2024 - Registro de Preços

Equipiano

Página:1

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Código: 10796651 - Nome: REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA CPF/CNPJ: 07.481.107/0001-48 Telefone: 42 3634 1267										
Lote: 013 Nome: Lote 013		16,00	41.104,00	0,00	2,00	0,00	14,00			35.966,00
Item: 001	2.569,00	16,00	41.104,00	0,00	2,00	0,00	14,00			35.966,00
Produto: 65402 Climatizador Evaporativo Industrial Portátil, com vazão mínima de 5.000 m³/h. Capacidade mínima de água no reservatório de 90 litros. Área mínima de abrangência de 35 m². No mínimo 3 velocidades de ventilação. Potência mínima de 180W. Sistema Evaporativo tipo colmeia. Com certificação do Inmetro. Voltagem 110V/220V. Exclusividade ou Micro Empresa										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24712 - Ata de registro de preços: 144/2024 Vigência até: 28/02/2025		14,00	35.966,00							
Total do fornecedor:			41.104,00							35.966,00
Código: 11291061 - Nome: DENTECK AR CONDICIONADO LTDA EPP CPF/CNPJ: 11.319.557/0003-78 Telefone:										
Lote: 001 Nome: Lote 001		46,00	110.400,00	0,00	8,00	0,00	38,00			91.200,00
Item: 001	2.400,00	46,00	110.400,00	0,00	8,00	0,00	38,00			91.200,00
Produto: 53266 Ar Condicionado 12.000 Btus Inverter Tipo High Wall, ciclo quente/frio vazão de ar de no mínimo 580 m3/h, com no mínimo 3 velocidades, voltagem: 220v, compressor tipo rotativo, com Selo Procel A, condensadora com pintura anti-corrosiva, controle remoto sem fio. Incluso: tubulação de cobre, isolamento térmico, cabeamento elétrico de interligação entre a unidade evaporadora e condensadora, carga de gás refrigerante, soldas, parafuso dreno. Garantia mínima: 12 meses. Instalado. Ampla Concorrência										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24710 - Ata de registro de preços: 142/2024 Vigência até: 28/02/2025		38,00	91.200,00							
Lote: 007 Nome: Lote 007		66,00	476.586,00	0,00	59,00	0,00	7,00			50.547,00
Item: 001	7.221,00	66,00	476.586,00	0,00	59,00	0,00	7,00			50.547,00
Produto: 59494 Ar Condicionado 36.000 Btus Inverter TIPO SPLIT HI WALL, Ciclo Frio/Quente 220V Bifásico. Controle remoto, termostato digital, funções sleep, timer, swing, direcionamento, velocidade, turbo e display. Filtro de ar, anti-bactéria, lavável. Modos: Refrigerar, Ventilar, Desumidificar e Automático. Selo Procel A. Alimentação elétrica 220V Bifásico. Com tubulação de cobre, isolamento térmico. Carga de gás R410A, solda, parafusos, dreno, ponto elétrico, canaleta decorativa, proteção anti corrosão e serpentina de cobre. Instalado. Ampla Concorrência										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24710 - Ata de registro de preços: 142/2024 Vigência até: 28/02/2025		2,00	14.442,00							
Contrato: Sequência: 24710 - Ata de registro de preços: 142/2024 Vigência até: 28/02/2025		4,00	28.884,00							
Contrato: Sequência: 24710 - Ata de registro de preços: 142/2024 Vigência até: 28/02/2025		1,00	7.221,00							
Lote: 009 Nome: Lote 009		18,00	239.058,00	0,00	1,00	0,00	17,00			225.777,00
Item: 001	13.281,00	18,00	239.058,00	0,00	1,00	0,00	17,00			225.777,00
Produto: 59490 Ar Condicionado 48.000 Btus Inverter TIPO SPLIT Piso Teto, Ciclo Frio/Quente 220V Bifásico. Controle remoto, termostato digital, funções sleep, timer, swing, direcionamento, velocidade, turbo e display. Filtro de ar, anti-bactéria, lavável. Modos: Refrigerar, Ventilar, Desumidificar e Automático. Selo Procel A. Alimentação elétrica 220V Bifásico. Com tubulação de cobre, isolamento térmico. Carga de gás R410A, solda, parafusos, dreno, ponto elétrico, canaleta decorativa, proteção anti corrosão e serpentina de cobre. Instalado. Ampla Concorrência										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24710 - Ata de registro de preços: 142/2024 Vigência até: 28/02/2025		1,00	13.281,00							
Contrato: Sequência: 24710 - Ata de registro de preços: 142/2024 Vigência até: 28/02/2025		16,00	212.496,00							
Total do fornecedor:			826.044,00							367.524,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000002/2024 - Registro de Preços

Equiplano

Página:2

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Código: 11553519 - Nome: SUPERAR LTDA										
CPF/CNPJ: 13.482.516/0001-61										
Telefone: 4730412832										
Lote: 002 Nome: Lote 002		16,00	40.333,76	0,00	13,00	0,00	3,00			7.562,58
Item: 001	2.520,86	16,00	40.333,76	0,00	13,00	0,00	3,00			7.562,58
Produto: 53266 Ar Condicionado 12.000 Btus Inverter Tipo High Wall, ciclo quente/frio vazão de ar de no mínimo 580 m3/h, com no mínimo 3 velocidades, voltagem: 220v, compressor tipo rotativo, com Selo Procel A, condensadora com pintura anti-corrosiva, controle remoto sem fio. Incluso: tubulação de cobre, isolamento térmico, cabeamento elétrico de interligação entre a unidade evaporadora e condensadora, carga de gás refrigerante, soldas, parafuso dreno. Garantia mínima: 12 meses. Instalado. Exclusividade ou Micro Empresa										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24713 - Ata de registro de preços: 145/2024 Vigência até: 28/02/2025		3,00	7.562,58							
Lote: 003 Nome: Lote 003		47,00	170.837,48	1,00	43,00	0,00	3,00			10.904,52
Item: 001	3.634,84	47,00	170.837,48	1,00	43,00	0,00	3,00			10.904,52
Produto: 34367 Ar condicionado 18.000 Btus Inverter Tipo High Wall, ciclo quente/frio Operação: eletrônico. Voltagem: 220V. Gás refrigerante: R410. Proteção anticorrosão, Cor: branca. Acessórios: controle remoto. Especificações: mínimo de três velocidades de insuflamento de ar. Aletas direcionáveis, Filtro de ar antibactérias, Ajuste automático do fluxo de ar, Comutador automático, Reinício automático, Painei lavável, Filtro desodorizante. Garantia: 12 (doze) meses ou mais para compressor, demais peças e instalação. Instalação incluindo: tubulação de cobre, isolamento térmico, cabeamento elétrico de interligação entre a unidade evaporadora e condensadora, carga de gás refrigerante, soldas, parafuso dreno). Instalado. Ampla Concorrência										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24713 - Ata de registro de preços: 145/2024 Vigência até: 28/02/2025		2,00	7.269,68							
Contrato: Sequência: 24713 - Ata de registro de preços: 145/2024 Vigência até: 28/02/2025		1,00	3.634,84							
Lote: 004 Nome: Lote 004		16,00	58.157,44	0,00	12,00	0,00	4,00			14.539,36
Item: 001	3.634,84	16,00	58.157,44	0,00	12,00	0,00	4,00			14.539,36
Produto: 34367 Ar condicionado 18.000 Btus Inverter Tipo High Wall, ciclo quente/frio Operação: eletrônico. Voltagem: 220V. Gás refrigerante: R410. Proteção anticorrosão, Cor: branca. Acessórios: controle remoto. Especificações: mínimo de três velocidades de insuflamento de ar. Aletas direcionáveis, Filtro de ar antibactérias, Ajuste automático do fluxo de ar, Comutador automático, Reinício automático, Painei lavável, Filtro desodorizante. Garantia: 12 (doze) meses ou mais para compressor, demais peças e instalação. Instalação incluindo: tubulação de cobre, isolamento térmico, cabeamento elétrico de interligação entre a unidade evaporadora e condensadora, carga de gás refrigerante, soldas, parafuso dreno). Instalado. Exclusividade ou Micro Empresa										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24713 - Ata de registro de preços: 145/2024 Vigência até: 28/02/2025		4,00	14.539,36							
Lote: 005 Nome: Lote 005		5,00	28.044,25	0,00	0,00	0,00	5,00			28.044,25
Item: 001	5.608,85	5,00	28.044,25	0,00	0,00	0,00	5,00			28.044,25
Produto: 59493 Ar Condicionado 30.000 Btus Inverter TIPO SPLIT HI WALL, Ciclo Frio/Quente 220V Bifásico. Controle remoto, termostato digital, funções sleep, timer, swing, direcionamento, velocidade, turbo e display. Filtro de ar, anti-bactéria, lavável. Modos: Refrigerar, Ventilar, Desumidificar e Automático. Selo Procel A. Alimentação elétrica 220V Bifásico. Com tubulação de cobre, isolamento térmico e cabeamento elétrico de interligação entre a unidade evaporadora e condensadora. Carga de gás R410A, solda, parafusos, dreno, ponto elétrico, canaleta decorativa, proteção anti corrosão e serpentina de cobre. Instalado Ampla Concorrência										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24713 - Ata de registro de preços: 145/2024 Vigência até: 28/02/2025		1,00	5.608,85							
Contrato: Sequência: 24713 - Ata de registro de preços: 145/2024 Vigência até: 28/02/2025		4,00	22.435,40							
Lote: 010 Nome: Lote 010		6,00	105.815,22	0,00	0,00	0,00	6,00			105.815,22
Item: 001	17.635,87	6,00	105.815,22	0,00	0,00	0,00	6,00			105.815,22
Produto: 59490 Ar Condicionado 48.000 Btus Inverter TIPO SPLIT Piso Teto, Ciclo Frio/ Quente 220V Bifásico. Controle remoto, termostato digital, funções sleep, timer, swing, direcionamento, velocidade, turbo e display. Filtro de ar, anti-bactéria, lavável. Modos: Refrigerar, Ventilar, Desumidificar e Automático. Selo Procel A. Alimentação elétrica 220V Bifásico. Com tubulação de cobre, isolamento térmico. Carga de gás R410A, solda, parafusos, dreno, ponto elétrico, canaleta decorativa, proteção anti corrosão e serpentina de cobre. Instalado. Exclusividade ou										Unidade de medida: UN

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000002/2024 - Registro de Preços

Equiplano

Página:3

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Micro Empresa										
Contrato: Sequência: 24713 - Ata de registro de preços: 145/2024 Vigência até: 28/02/2025		6,00	105.815,22							
Total do fornecedor:			403.188,15							166.865,93
Código: 11553529 - Nome: BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA CPF/CNPJ: 45.329.312/0001-81 Telefone: 4991016626										
Lote: 015 Nome: Lote 015		52,00	11.388,00	0,00	9,00	0,00	43,00			9.417,00
Item: 001	219,00	52,00	11.388,00	0,00	9,00	0,00	43,00			9.417,00
Produto: 37849 Ventilador de parede contendo 3 hélices, grade de aço com 60 cm de diâmetro, voltagem (110/220V). Potência mínima 140W. Velocidade regulável (no mínimo três velocidades). Exclusividade ou Micro Empresa										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24709 - Ata de registro de preços: 141/2024 Vigência até: 28/02/2025		33,00	7.227,00							
Contrato: Sequência: 24709 - Ata de registro de preços: 141/2024 Vigência até: 28/02/2025		10,00	2.190,00							
Total do fornecedor:			11.388,00							9.417,00
Código: 11612888 - Nome: MICROPEL INFORMATICA LTDA CPF/CNPJ: 05.552.986/0001-26 Telefone: 4430175187										
Lote: 014 Nome: Lote 014		24,00	21.600,00	0,00	0,00	0,00	24,00			21.600,00
Item: 001	900,00	24,00	21.600,00	0,00	0,00	0,00	24,00			21.600,00
Produto: 58379 Cortina de ar 150 cm - 220 V Bifásico. Saída de ar efetiva de 150 cm nível de ruído máximo 60 DbA, vazão de ar mínima 2.500m³/h. Saída regulável do ar. Painel eletrônico. Acompanhado de 01 Controle remoto com pilhas inclusas; 01 manual de Instruções de Operação e Instalação. Alimentação 220 v lts. Cor branca. Instalado. Exclusividade ou Micro Empresa										Unidade de medida: UN
Total do fornecedor:			21.600,00							21.600,00
TOTAL DA LICITAÇÃO:			1.879.384,92							601.372,93

Critério de seleção:

- Imprimir a descrição completa dos itens
- Imprimir somente itens com saldo a requisitar

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)